pocapalee ad faciendum inde pacera et guorram cuicumque voluerint, salva persona

domini Astensis Episcopi, qui nunc est vel pro tempore fuerit, Et tempore guerro

stare in Aste ipse Guillelmus vel unus filiorura suorura guarnitus de raillitia sine

ulla equatioue et sine aliquibus expensis communis, nisi absolto potestatum vel con-

sulura in Aste per tempora existentium remanserit, Et si termiuum vel absoltum serael

vel pluries inde ei dederint vel produxerint, illud bona fide sequi et attendere. Item

idem Guillelraus suo nomine et uoraine filiornm suorum promisit eidem potestati

Astensi nomine dicti commnnis Astensis salvare et custodire adiuvaro et defendero

per se se et per oranes eorum homines, omnes horaines et cives de Aste et de loois

et de virtute Astensi in tota eorura terra et alibi ubicumque poterunt boua fiile

contra onuies homines, nec capere nec capi facere nec capi permittere ab aliquo civo

de Aste nec ab aliquo de locis et de virtute Astensi in tota eorum terra pedagiiuu

nec guionagium nec aliquam condictionem in aliquo tempore, Et permittero liomi-

nibus de Aste capere suum inimicura et oorura dpbitorem in eorum terra si ibi, iilum

invenerint, ot eum ducere quo voluerint et in hoc eis dare forciam et virtutem con-

siliura ot auxilium bona fide, et facere iurare eorum homines ea, que in his ultimi.s

duobus capitulis coutinontur. ex eorum parte attendore ot observare et dare forciam
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et virtutem consiliura et auxilium ut cetera que supra leguntur attendantur et firma

teneantur omni tempore, Et si contingeret quod ipse Guillelmus et filij eius ista

non attenderent. quod eis debent deficere et homines de Aste inde contra eura adiuvare.

Et sic ut supra legitur ipse Guillelmus de pocapalea iuravit attendere et observare

omni tempore. Quapropter domiuus Guido de piroano potestas Astensis noraine et vice

communis Astensis promisit eideraGuillelmo de pocapalea suo nomine et nomine filiorura

suorum stipulanti, salvare et custodire eos et eorum terram et eorum homines sicut

alios cives de Aste in Aste habitantes, Salvo eo quod de aliqua robaria vel mala-

tolta, quam ipse Guillelmus vel Filij eius facerent vel de aliqua guerra qnam sine

consilio et voluntate potestatis vel consulura per terapora existeutiura Acciperet, eos

iioraines de Aste non teneantur adiuvare. Et sic ut supra legitur dominus Guido de

Piroano potestas Astensis nomine et vice comunis Astensis promisit ipsi Guillelmo